1

2019年8月30日

各 位
不動産投資信託証券発行者名
 さくら総合リート投資法人
 代表者名 執行役員 杉原亨

（コード番号 :3473）
資産運用会社名
 さくら不動産投資顧問株式会社
 代表者名  代表取締役社長  村中誠
 問合せ先  財務企画部長 小引真弓
  TEL: 03-6272-6608

少数投資主開催の投資主総会の決議及び執行役員の異動に関するお知らせ

2019 年 8 月 30 日午前 10 時より少数投資主であるライオンパートナーズ合同会社が開催いたしましたさく

ら総合リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）の投資主総会におきまして、下記のとおり決議さ

れましたので、お知らせします。

記

1. 決議事項

第 1 号議案：執行役員村中誠解任の件

本件は、執行役員村中誠が総会の開会に先立ち本投資法人の執行役員を辞任したため、審議及

び決議は行われませんでした。

第 2 号議案：執行役員杉原亨選任の件
第 2 号議案の修正動議：執行役員萩野保選任の件

本件は、原案のとおり承認可決され杉原亨氏が選任されました。
（注）杉原亨氏の略歴は別紙のとおりです。

第 3 号議案：さくら不動産投資顧問株式会社との資産運用委託契約解約の件

本件は、原案のとおり承認可決されました。

第 4 号議案：スターアジア投資顧問株式会社との資産運用委託契約締結の件
第 4 号議案の修正動議：三井物産・イデラパートナーズ株式会社との資産運用委託契約締結の件

本件は、原案のとおり承認可決されました。

2. 今後の見通し
本日午後 4 時より第 3 回投資主総会が開催されますが、当該総会に関して、投資主の皆様に対し、新

たにお伝えすべき事項が発生した場合は、適時適切に公表致します。

以 上

※本投資法人のホームページアドレス
さくら総合リート投資法人 ：http://sakurasogoreit.com/

2

別紙

⽒名
（⽣年⽉⽇）

略歴及び重要な兼職の状況
所有
投資
⼝数

杉原
すぎはら

 亨
とおる

 1991 年４⽉ 野村證券株式会社 ⼊社

100 ⼝

（1968 年５⽉ 19 ⽇⽣）2006 年 10 ⽉ バークレイズ証券株式会社 ⼊社
 2012 年７⽉ ケネディクス株式会社 ⼊社

 2015 年２⽉ スターアジア・マネジメント・ジャパン・リミ
テッド東京⽀店 ⼊社

 2015 年６⽉ スターアジア投資顧問株式会社 出向
代表取締役兼財務管理部⻑

 2015 年８⽉ 同社 取締役兼財務管理部⻑
 2019 年４⽉ ライオンパートナーズ合同会社

代表社員（現任）